РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.08.2018 г.                                      №  12                    х.Большая Кирсановка

Об утверждении Номенклатуры

дел в Администрации

Большекирсановского

сельского поселения на 2018 год.
         На основании входящего письма от 13.08.2018 года № 82/2106 Министерства информационных технологий и связи. Во исполнение пункта 5.2 распоряжения Правительства Ростовской области от 15.03.2018 № 131
  1. Утвердить Номенклатуру дел Администрации Большекирсановского сельского поселения на 2018 год согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению.
  2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
  3. Контроль  за выполнением данного  Распоряжения  оставляю за собой .
Глава Администрации

Большекирсановского

 сельского поселения                                                 С.И.Василенко.